diferentes proveedores por dos vías que a 
continuación detallamos:

Vía de pago Tesoro Nacional:  Corresponde a 
pagos mayores a mil balboas con 00/100 
(B/.1,000.00), canalizados por las cuentas del 
Fondo General Tesoro Nacional, fue por un total 
de dos millones ciento noventa y siete mil 
ochocientos sesenta y seis balboas con 56/100 
(B/. 2,197,866.56).

Vía de pago Cuenta Única del Tesoro Nacional 
cuenta N° 2000804900166, pagos menores a mil 
balboas con 00/100 (B/.1,000.00), durante este 
periodo ejecutamos un total de trescientos 
cuarenta y tres mil trescientos se seis balboas 
con 99/100 (B/.